

Arkadiusz Myślak  
Radny Rady Miejskiej w Szczytnie

Szczytno, dnia 30 grudnia 2020r.

**Pan  
Krzysztof Mańkowski  
Burmistrz Miasta Szczytno**

### Interpelacja

W związku niebezpiecznymi zachowaniami kierowców przy przejściu dla pieszych na ul. M. Curie – Skłodowskiej w Szczytnie przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Szczytnie naprzeciw ul. J. Śniadeckiego zwracam się z wnioskiem o niezwłoczne podjęcie działań mających na celu ustawienie radarowego wyświetlacza prędkości przed tym przejściem od strony ul. Warszawskiej.

Od wielu lat mieszkańcy zgłaszają problem przekraczania dopuszczalnej prędkości na wskazanym wyżej przejściu dla pieszych. Uczniowie wychodzący ze szkoły od strony parku często wbiegają na drogę. Po remoncie torowiska pojazdy przejeżdżają przez tory z dużą prędkością, ograniczony jest widok na tym przejściu od strony ul. Warszawskiej.

Jako radny wnioskowałem do GDDKiA o remont tej drogi, niestety mimo ogłoszonego przetargu, nie został rozstrzygnięty. Wnioskowałem również o ograniczenie prędkości, GDDKiA nie widzi konieczności tego rozwiązania wskazując patrole policji, aby ograniczyć niebezpieczne zachowania. Nie jest to poważny argument ze strony GDDKiA, policja nie zapewni bezpieczeństwa na tej drodze 24h na dobę. Wnioskowałem w br. również do GITD w Warszawie o ustawienie fotoradaru, niestety odpowiedź była niezadowolająca, brak w najbliższym okresie w planie ogólnopolskim wskazanego przeze mnie miejsca do ustawienia fotoradaru.

Jestem przykładem niebezpiecznych sytuacji na ul. M. Curie – Skłodowskiej przy tym przejściu dla pieszych przy SP nr 3, szczęśliwie unikając w listopadzie br. zderzenia z poruszającym się z dużą prędkością autem od ul. Warszawskiej.

Proszę o niezwłoczne podjęcie działań (należy sporządzić projekt stałej zmiany organizacji ruchu i uzyskać niezbędne pozwolenia) i montaż radarowego wyświetlacza prędkości, to sprawdzone i dobre rozwiązanie wpływające na bezpieczeństwo naszych mieszkańców, a wśród nich uczniów naszej szkoły.

URZĄD MIEJSKI w Szczytnie  
Biuro Rady

wpłynęło dnia 04.01.2021

znak sprawy

podpis



GM

Anna Pawelczyk